СОВЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
21 сентября 2015 года
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 6

	Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета Зеленодольского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 23 Регламента Совета Зеленодольского муниципального района Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Утвердить:

Савельева Геннадия Тихоновича, депутата от избирательного округа №4 муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязовые», председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике;
Садыкова Рамиля Амировича, депутата от избирательного округа № 4 Бишнинского сельского поселения, председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по социально – экономическому развитию, бюджетно – финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства;

Кашапова Айдара Салиховича, депутата от избирательного округа №10 муниципального образования «город Зеленодольск», председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству;

Зейнетдинова Руслана Сенетулловича, депутата от избирательного округа №6 Нижнеураспугинского сельского поселения, председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по экологии, природопользованию и аграрным вопросам;
Когогину Валентину Геннадьевну, депутата от избирательного округа №3 Большеключинского сельского поселения, председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по образованию, культуре, спорту и молодежной политике;

2

Гатина Фоата Фатыховича, депутата от избирательного округа №11 муниципального образования «поселок городского типа Васильево», председателем постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по социальным вопросам и здравоохранению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

А.В. Тыгин